GE Interlogix ČR s.r.o.
DVRME-4/10/16 EZT
DVMRE-4/10/16 EZT
Triplexní digitální multiplexer Standard se záznamem
l  Digitální multiplexer s vestavěným digitál-
ním záznamem obrazu na pevný disk
l Možnost ovládání po síti LAN/WAN  pomo-
cí protokolu TCP/IP
l  Dálkové sledování živého obrazu a zázna-
mu na PC pomocí programu WaveReader
l  Triplexní režim umožňuje současně prová-
dět následující činnosti:
sledování živého obrazu, prohlížení zá-
znamenaného obrazu, záznam, vzdálené
připojení po síti a archivaci
l  Paralelní zpracování signálu (PVP) pro
ultra rychlé nahrávání až 50 snímků/s
è  Triplexní multiplexery se záznamem
Triplexní multiplexery Aritech DVMRE patří
k další generaci multiplexerů s funkcí digi-
tálního záznamu.
K dispozici jsou tři modely: 4-kamerový
DVMRE-4, 10-kamerový DVMRE-10 a
16-kamerový DVMRE-16, které nahrávají
snímky s vysokým rozlišením na pevné disky
s kapacitou 40 až 500 GB. Délka záznamu
je podle nastaveného režimu několik hodin,
několik týdnů až po jeden rok.

www:    www.interlogix.cz
Prodejní centra :     Baltské státy, Belgie, Česká republika, Dánsko, Francie, Irsko, Itálie, Jižní Afrika, Maďarsko, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portu-
galsko, Rakousko, Řecko, Slovensko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie, Východní Evropa
LFDTX-4/10/16_20   Rev.1     0802/CZ
             Aritech si vyhrazuje právo na změnu bez upozornění.
             Aritech je obchodní značka fi rmy Interlogix.
 GE Interlogix ČR s.r.o.
Uzbecká 32  Na Zámecké 5
625 00 Brno   140 00 Praha 4
Tel.: 547 424 848  Tel.: 241 741 555
Fax: 547 424 849  Fax: 261 215 750
è Jak objednávat
è Technické parametry
DVMRE-4EZT-40                           4 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 40 GB disk
DVMRE-4EZT-80                           4 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 80 GB disk
DVMRE-10EZT-40                         10 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 40 GB disk
DVMRE-10EZT-160                       10 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 160 GB disk
DVMRE-10EZT-320                       10 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 320 GB disk
DVMRE-10EZT-500                       10 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 500 GB disk
DVMRE-16EZT-40                         16 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 40 GB disk
DVMRE-16EZT-160                       16 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 160 GB disk
DVMRE-16EZT-320                       16 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 320 GB disk
DVMRE-16EZT-500                       16 kanálový barevný  multiplexer, triplex Standard s digitálním záznamem, 500 GB disk
KTD-405U                                      Ovládací klávesnice k multiplexerům s joystickem, interface pro ovládání CyberDome kamer
CBR-RK6                                       Sada pro montáž do rámu
DVMRE-4/10/16 EZT
Vstupy